

# 投标函

致：连云港市花果山风景区管理处

根据贵方的 JSZC-320793-RHZH-G2026-0010 号招标文件，正式授权下述签字人 齐银萍 (姓名) 代表我方 山东正元地质工程有限公司 (供应商的名称)，全权处理本次项目投标的有关事宜。

据此函，齐银萍 签字人兹宣布同意如下：

1. 按招标文件规定的各项要求，向买方提供所需货物（包含与货物相关的工程、服务）。

2. 我们完全理解贵方不一定将合同授予最低报价的供应商。

3. 我们已详细审核全部招标文件及其有效补充文件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。

4. 我们同意从规定的开标日期起遵循本投标文件，并在规定的投标有效期期满之前均具有约束力。

5. 同意向贵方提供贵方可能另外要求的与投标有关的任何证据或资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

6. 一旦我方中标，我方将根据招标文件的规定，严格履行合同的 responsibility 和义务，并保证在招标文件规定的时间完成项目，交付买方验收、使用。

7. 与本投标有关的正式通讯地址为：

地 址：山东省济南市历下区山师东路 14 号

邮 编：250101

电 话：0531-66770667

传 真：0531-66770667

供应商开户行：中国建设银行股份有限公司济南历下支行

账 号： 37001616208050043986

供应商（盖章）：山东正元地质工程有限公司

法定代表人（单位负责人）或委托代理人（签字或盖章）：

日期：2026 年 03 月 20 日

商务要求响应及偏离表

项目名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

项目编号：JSZC-320793-RHZH-G2026-0010

| 序号 | 招标文件要求                                                                                             | 投标响应情况 | 偏离说明 |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|
| 1  | 项目地点：连云港市花果山风景区                                                                                    | 完全响应   | 无偏离  |
| 2  | 工程范围：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目施工，具体详见工程量清单及图纸；                                                        | 完全响应   | 无偏离  |
| 3  | 承包方式：包工包料                                                                                          | 完全响应   | 无偏离  |
| 4  | 质量标准：合格；                                                                                           | 完全响应   | 无偏离  |
| 5  | 工期：120 日历天（具体开工日期以采购人发出的书面开工令为准）                                                                   | 完全响应   | 无偏离  |
| 6  | 付款方式：签订合同进场施工后付至合同价的 10%，工程竣工验收合格后付至合同价款的 80%，经审计后配合甲方在省自然资源厅进行地灾点销号后付至审定价款的 97%，质保期满后付清余款（无息）。    | 完全响应   | 无偏离  |
| 7  | 履约保证金：承包人在收到中标通知书后十个工作日内提交合同价 10 %的履约保证金（银行保函或现金），未按规定提交履约保证金，视为承包人放弃中标项目。履约保证金于工程竣工验收后 28 天内无息退还。 | 完全响应   | 无偏离  |
| 8  | 本项目报价不得超过预算价（最高限价）。                                                                                | 完全响应   | 无偏离  |
| 9  | 投标有效期为招标文件规定的开标之日后一百二十（120）天。                                                                      | 完全响应   | 无偏离  |
| 10 | 招标文件的其它要求                                                                                          | 完全响应   | 无偏离  |

注：1. “偏离说明”填写“正偏离”“负偏离”或“无偏离”。

2. 行数不够，可自行添加。

供应商（盖章）：山东正元地质工程有限公司

法定代表人（单位负责人）或委托代理人（签字或盖章）：

日期：2026 年 03 月 20 日

## 技术要求响应及偏离表

项目名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

项目编号：JSZC-320793-RHZH-G2026-0010

| 序号 | 招标文件要求                                      | 投标响应情况 | 偏离说明 |
|----|---------------------------------------------|--------|------|
| 1  | 项目地点：连云港市花果山风景区                             | 完全响应   | 无偏离  |
| 2  | 工程范围：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目施工，具体详见工程量清单及图纸； | 完全响应   | 无偏离  |
| 3  | 承包方式：包工包料                                   | 完全响应   | 无偏离  |
| 4  | 质量标准：合格；                                    | 完全响应   | 无偏离  |
| 5  | 工期：120 日历天（具体开工日期以采购人发出的书面开工令为准）            | 完全响应   | 无偏离  |
| 6  | 招标文件要求的工程建设标准及技术规范                          | 完全响应   | 无偏离  |
| 7  | 招标文件的其它要求                                   | 完全响应   | 无偏离  |

注：1. “偏离说明”填写“正偏离”“负偏离”或“无偏离”。

2. 行数不够，可自行添加。

供应商（盖章）：山东正元地质工程有限公司

法定代表人（单位负责人）或委托代理人（签字或盖章）：

日期：2026 年 03 月 20 日

# 企业名称变更情况证明

2025/4/22 14:15

山东省市场监督管理局综合业务系统

## 企业变更情况

企业名称：山东正元地质工程有限公司  
统一社会信用代码：913700007292463630  
注册号：370000018067884



|       |                  |          |    |
|-------|------------------|----------|----|
| 变更次   | 6                | 变更事项(编码) | 名称 |
| 变更前内容 | 山东正元地质资源勘查有限责任公司 |          |    |
| 变更后内容 | 山东正元地质工程有限公司     |          |    |
| 核准日期  | 2025-04-21       |          |    |

|       |                                                                                                                                 |          |       |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|
| 变更次   | 6                                                                                                                               | 变更事项(编码) | 股东发起人 |
| 变更前内容 | 股东（发起人）名称:中国冶金地质总局山东局集团有限公司,证件(照)类型:企业法人营业执照(公司),证件(照)号码:91370102MA7FNKD65Y,认缴出资额:6000万,认缴出资比例:100,认缴出资方式:货币,认缴出资时间:2013-12-10; |          |       |
| 变更后内容 | 股东（发起人）名称:国冶山东局集团有限公司,证件(照)类型:企业法人营业执照(公司),证件(照)号码:91370102MA7FNKD65Y,认缴出资额:6000万,认缴出资比例:100,认缴出资方式:货币,认缴出资时间:2013-12-10;       |          |       |
| 核准日期  | 2025-04-21                                                                                                                      |          |       |

|       |            |          |      |
|-------|------------|----------|------|
| 变更次   | 6          | 变更事项(编码) | 行业门类 |
| 变更前内容 | 科学研究和技术服务业 |          |      |
| 变更后内容 | 建筑业        |          |      |
| 核准日期  | 2025-04-21 |          |      |

|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |          |      |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|
| 变更次   | 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 变更事项(编码) | 经营范围 |
| 变更前内容 | 固体矿产勘查；区域地质调查；水文地质勘查；工程地质勘查；环境地质勘查；地质灾害治理工程施工；地球物理勘查；地球化学勘查；地质勘探工程；岩石、矿物、土壤及水质的分析化验、鉴定与测试；地基与基础工程；土地开发整理复垦和土地整治。（以上项目凭资质证书经营）；选冶实验；矿产品（不含石油及制品）、林业产品、金属材料、天然橡胶的销售；备案范围进出口业务；地质灾害危险性评估；地质灾害治理工程设计；地质灾害治理工程勘查；岩土工程勘察、岩土工程设计、岩土工程物探测试检测监测；工程测量；环保工程；海洋环境服务、土壤污染治理与修复服务、土壤环境污染防治服务、环境保护监测。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）                                                                                                                                               |          |      |
| 变更后内容 | 许可项目：地质灾害治理工程施工；矿产资源勘查；地质灾害治理工程勘查；金属与非金属矿产资源地质勘探；建设工程设计；建设工程勘察；地质灾害治理工程设计；地质灾害危险性评估；建设工程施工；文物保护工程勘察；测绘服务；国土空间规划编制；建筑劳务分包。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：基础地质勘查；地质勘查技术服务；水文服务；非金属矿及制品销售；土壤污染治理与修复服务；土地调查评估服务；工程管理服务；土石方工程施工；矿产资源储量估算和报告编制服务；环保咨询服务；水污染治理；土壤环境污染防治服务；水环境污染防治服务；地质灾害治理服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；环境保护监测；环境应急治理服务；矿产资源储量评估服务；生态恢复及生态保护服务；水资源管理；土地整治服务；机械设备租赁；矿业权评估服务；水土流失防治服务；工程造价咨询业务；生态资源监测。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） |          |      |



|       |            |          |         |
|-------|------------|----------|---------|
| 核准日期  | 2025-04-21 |          |         |
| 变更次   | 6          | 变更事项(编码) | 行业代码    |
| 变更前内容 | 基础地质勘查     |          |         |
| 变更后内容 | 其他未列明建筑业   |          |         |
| 核准日期  | 2025-04-21 |          |         |
| 变更次   | 6          | 变更事项(编码) | 强绑定条目汉字 |
| 变更前内容 |            |          |         |
| 变更后内容 | 地质灾害治理工程施工 |          |         |
| 核准日期  | 2025-04-21 |          |         |

\*以上资料仅供参考，盖章后复印无效\*



2025年04月22日



## 已标价的工程量清单

供应商： （盖章）

日期： 2026 年 03 月 20 日

花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

工程

投 标 总 价

招 标 人：\_\_\_\_\_

工 程 名 称：\_\_\_\_\_花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

投标总价 (小写)：\_\_\_\_\_2623001.09

(大写)：\_\_\_\_\_贰佰陆拾贰万叁仟零壹元零玖分

投标人：\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人：\_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

编制时间：

# 总 说 明

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

第 1 页 共 1 页

## 一、编制依据

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50854-2013）；
- 2、《安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）；
- 3、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014）；
- 4、《江苏省安装工程计价定额》（2014）；
- 5、《江苏省市政工程计价定额》（2014）；
- 6、《江苏省建设工程费用定额（2014年）》（营改增后）
- 7、省建设主管部门颁发的计价定额和计价管理办法及有关计价文件。
- 8、近期的《连云港市建设工程材料市场参考价》。

## 二、其他事宜

其他事宜遵照《招标文件》、设计图纸等文件的要求进行执行。



# 单项工程投标报价汇总表

工程名称: 花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理工程项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程投标报价汇总表

|                             |                           |
|-----------------------------|---------------------------|
| 工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目 | 标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目 |
|-----------------------------|---------------------------|

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：花果山景区  
管理处九龙桥西滑  
坡地质灾害治理项

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目 第 1 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                                                                          | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |            |        |
|------|--------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|------------|--------|
|      |              |            |                                                                                                                                                 |      |     | 综合单价   | 综合合价       | 其中：暂估价 |
|      |              | 清坡         |                                                                                                                                                 |      |     |        | 49917.2    |        |
| 1    | 010102001001 | 挖一般土石方     | 1. 类别:机械挖土石方<br>2. 挖方深度:1m以内<br>3. 部位: 滑坡体<br>4. 回填方密实度要求:压实系数不小于0.97<br>5. 材料二次搬运: 综合考虑现场限制引起的材料转运费<br>6. 投标单位自行考虑搬运方式<br>7. 外运至甲方指定堆放区, 运距2KM | m3   | 670 | 49.91  | 33439.7    |        |
| 2    | 010202009001 | 喷射混凝土、水泥砂浆 | 1. 部位:坡体<br>2. 厚度:10cm<br>3. 材料种类:混凝土<br>4. 混凝土(砂浆)类别、强度等级:C30; P6; 抗冻剂<br>5. 混凝土(砂浆)制作、运输、喷射、养护、喷射施工平台搭设、拆除                                    | m2   | 150 | 109.85 | 16477.5    |        |
|      |              | 抗滑桩        |                                                                                                                                                 |      |     |        | 1641748.34 |        |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                                                                 |      |     |        | 49917.2    |        |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：花果山景区  
管理处九龙桥西滑  
坡地质灾害治理项

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目 第 2 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                       | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |           |        |
|------|--------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|--------|
|      |              |          |                                                                                                                                              |      |     | 综合单价   | 综合合价      | 其中：暂估价 |
| 3    | 010302004003 | 挖孔桩土（石）方 | 1. 类别：人工挖土石方<br>2. 挖方深度：15m 以内<br>3. 部位：桩孔<br>4. 回方密实度要求：压实系数不小于0.97<br>5. 材料二次搬运：综合考虑现场限制引起的材料转运费<br>6. 投标单位自行考虑搬运方式<br>7. 外运至甲方指定堆放区，运距2KM | m3   | 870 | 973.47 | 846918.9  |        |
| 4    | 010504004001 | 抗滑桩护壁砼浇筑 | 1. 混凝土种类：预拌现浇<br>2. 混凝土强度等级：C30；P6；抗冻剂<br>3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护、模板及支架（撑）制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等                                           | m3   | 300 | 695.48 | 208644    |        |
| 5    | 010302003001 | 抗滑桩砼浇筑   | 1. 混凝土种类：预拌现浇<br>2. 混凝土强度等级：C30；P6；抗冻剂<br>3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护                                                                               | m3   | 600 | 673.43 | 404058    |        |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                              |      |     |        | 1459620.9 |        |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：花果山景区  
管理处九龙桥西滑  
坡地质灾害治理项

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目 第 3 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                             | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |           |        |
|------|--------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|--------|
|      |              |          |                                                                                                    |      |     | 综合单价   | 综合合价      | 其中：暂估价 |
| 6    | 010503001001 | 抗滑桩连接梁浇筑 | 1. 混凝土种类：预拌现浇<br>2. 混凝土强度等级：C30；P6；抗冻剂<br>3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护、模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 | m3   | 268 | 679.58 | 182127.44 |        |
|      |              | 排水沟      |                                                                                                    |      |     |        | 14734.59  |        |
| 7    | 010507003001 | 排水沟砼浇筑   | 1. 混凝土种类：预拌现浇<br>2. 混凝土强度等级：C30；P6；抗冻剂<br>3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护、模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 | m3   | 15  | 837.69 | 12565.35  |        |
| 8    | 040201020001 | 排水沟砂石垫层  | 1. 排水沟砂石垫层<br>2. 材料拌和、运输、铺设、压实                                                                     | m3   | 6   | 361.54 | 2169.24   |        |
|      |              | 其他       |                                                                                                    |      |     |        | 381653.86 |        |
| 9    | 011507001001 | 宣传牌      | 1. 宣传牌                                                                                             | 项    | 1   | 7070   | 7070      |        |
| 10   | 011507001002 | 指示牌      | 1. 指示牌                                                                                             | 项    | 2   | 2380   | 4760      |        |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                    |      |     |        | 208692.03 |        |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：花果山景区  
管理处九龙桥西滑  
坡地质灾害治理项

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目 第 4 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                               | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）   |            |        |
|------|--------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|------------|--------|
|      |              |               |                                                                      |      |        | 综合单价    | 综合合价       | 其中：暂估价 |
| 11   | 010515001002 | 现浇构件钢筋        | 1. 钢筋种类、规格：现浇砼构件<br>钢筋 直径 $\phi$<br>12mm以内<br>2. 钢筋制作、运输、钢筋安装、焊接（绑扎） | t    | 10.261 | 4390.85 | 45054.51   |        |
| 12   | 010515001003 | 现浇构件钢筋        | 1. 钢筋种类、规格：现浇砼构件<br>钢筋 直径 $\phi$<br>25mm以内<br>2. 钢筋制作、运输、钢筋安装、焊接（绑扎） | t    | 74.886 | 4336.85 | 324769.35  |        |
|      |              | 分部分项合计        |                                                                      |      |        |         | 2088053.99 |        |
|      |              | 措施项目          |                                                                      |      |        |         | 153176.8   |        |
| 13   | 011705001001 | 大型机械设备进出场及安拆  |                                                                      | 项    | 1      | 35120   | 35120      |        |
| 14   | 011703001001 | 垂直运输          |                                                                      | 项    | 1      | 6210    | 6210       |        |
| 15   | 011701002001 | 外脚手架          |                                                                      | m2   | 1600   | 21.62   | 34592      |        |
| 16   | 011702013001 | 短肢剪力墙、电梯井壁 模板 |                                                                      | m2   | 1600   | 44.85   | 71760      |        |
| 17   | 011702005001 | 基础梁 模板        |                                                                      | m2   | 90     | 43.2    | 3888       |        |
| 18   | 011702026001 | 电缆沟、地沟 模板     |                                                                      | m2   | 60     | 26.78   | 1606.8     |        |
|      |              | 单价措施合计        |                                                                      |      |        |         | 153176.8   |        |
|      |              |               |                                                                      |      |        |         |            |        |
|      |              |               |                                                                      |      |        |         |            |        |
|      |              |               |                                                                      |      |        |         |            |        |
|      |              |               |                                                                      |      |        |         |            |        |
|      |              |               |                                                                      |      |        |         |            |        |
|      |              |               |                                                                      |      |        |         |            |        |
|      |              |               |                                                                      |      |        |         |            |        |
|      |              |               |                                                                      |      |        |         |            |        |
|      |              |               |                                                                      |      |        |         |            |        |
| 本页小计 |              |               |                                                                      |      |        |         | 523000.66  |        |
| 合 计  |              |               |                                                                      |      |        |         | 2241230.79 |        |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|            |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
|------------|----------------------|--------------|-------|-------|-------|----------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|-------|-----|--|
| 项目编码       |                      | 010102001001 |       | 项目名称  |       | 挖一般土石方   |        | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |       | 670 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量    | 单价    |       |          |        | 合价    |       |         |         |     |       |     |  |
|            |                      |              |       | 人工费   | 材料费   | 机械费      | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |       |     |  |
| 1-107 换    | 地面一般人工挖极软岩           | m3           | 1     | 24.53 |       |          | 9.32   | 24.53 |       |         |         |     | 9.32  |     |  |
| 1-331 换    | 自卸汽车(4.5t以内)运碴运距<3km | 1000m3       | 0.001 |       | 19.27 | 11623.69 | 4417   |       | 0.02  |         | 11.62   |     | 4.42  |     |  |
| 综合人工工日     |                      | 小计           |       |       |       |          |        | 24.53 | 0.02  |         | 11.62   |     | 13.74 |     |  |
| 0.31863工日  |                      | 未计价材料费       |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
| 清单项目综合单价   |                      |              |       |       |       |          |        | 49.91 |       |         |         |     |       |     |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |       |       |       | 单位       | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |       |     |  |
|            | 水                    |              |       |       |       | m3       | 0.0042 | 4.57  | 0.02  |         |         |     |       |     |  |
|            | 材料费小计                |              |       |       |       |          |        | -     | 0.02  | -       |         |     |       |     |  |
|            |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
|            |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
|            |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
|            |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
|            |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
|            |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
|            |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
|            |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
|            |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |
|            |                      |              |       |       |       |          |        |       |       |         |         |     |       |     |  |

综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|                   |                                                                                   |              |      |      |         |            |        |        |       |         |         |     |  |     |  |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------|------|------|---------|------------|--------|--------|-------|---------|---------|-----|--|-----|--|
| 项目编码              |                                                                                   | 010202009001 |      | 项目名称 |         | 喷射混凝土、水泥砂浆 |        | 计量单位   |       | m2      |         | 工程量 |  | 150 |  |
| 清单综合单价组成明细        |                                                                                   |              |      |      |         |            |        |        |       |         |         |     |  |     |  |
| 定额编号              | 定额项目名称                                                                            | 定额单位         | 数量   | 单价   |         |            |        | 合价     |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                                                                                   |              |      | 人工费  | 材料费     | 机械费        | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |     |  |
| 借4-206<br>换       | 喷射混凝土支护(边墙)<br>有筋 初喷5cm 实际厚度<br>(cm):10 换为【C30砼<br>31.5mm42.5坍落度<br>35~50mm[非泵送]】 | 100m2        | 0.01 | 370  | 6917.12 | 2578.43    | 1120.4 | 3.7    | 69.17 | 25.78   | 11.2    |     |  |     |  |
| 综合人工工日            |                                                                                   | 小计           |      |      |         |            |        | 3.7    | 69.17 | 25.78   | 11.2    |     |  |     |  |
| 0.05工日            |                                                                                   | 未计价材料费       |      |      |         |            |        |        |       |         |         |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价          |                                                                                   |              |      |      |         |            |        | 109.85 |       |         |         |     |  |     |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号                                                                      |              |      |      |         | 单位         | 数量     | 单价（元）  | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |     |  |
|                   | 水                                                                                 |              |      |      |         | m3         | 0.312  | 4.57   | 1.43  |         |         |     |  |     |  |
|                   | C30砼31.5mm42.5坍落度35~50mm[非泵送] P6，抗冻                                               |              |      |      |         | m3         | 0.1659 | 383.72 | 63.66 |         |         |     |  |     |  |
|                   | 其他材料费                                                                             |              |      |      |         |            |        | -      | 4.08  | -       |         |     |  |     |  |
|                   | 材料费小计                                                                             |              |      |      |         |            |        | -      | 69.17 | -       |         |     |  |     |  |
|                   |                                                                                   |              |      |      |         |            |        |        |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                                                                                   |              |      |      |         |            |        |        |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                                                                                   |              |      |      |         |            |        |        |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                                                                                   |              |      |      |         |            |        |        |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                                                                                   |              |      |      |         |            |        |        |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                                                                                   |              |      |      |         |            |        |        |       |         |         |     |  |     |  |



综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|------------|-------------------------------------------|--------------|-------|------|------|----------|---------|------|------|-------|--------|-----|--------|-----|--|
| 项目编码       |                                           | 010302004003 |       | 项目名称 |      | 挖孔桩土（石）方 |         | 计量单位 |      | m3    |        | 工程量 |        | 870 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                                    | 定额单位         | 数量    | 单价   |      |          |         | 合价   |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       | 人工费  | 材料费  | 机械费      | 管理费和利润  | 人工费  | 材料费  | 机械费   | 管理费和利润 |     |        |     |  |
| 补子目5       | 挖孔桩土（石）方                                  | m3           | 1     | 820  |      |          | 139.4   | 820  |      |       |        |     | 139.4  |     |  |
| 1-263 换    | 自卸汽车运土运距在<3km 反铲挖掘机装车 机械[99071100] 含量*1.1 | 1000m3       | 0.001 |      | 39.3 | 11993.72 | 2038.93 |      | 0.04 | 11.99 |        |     | 2.04   |     |  |
| 综合人工工日     |                                           | 小计           |       |      |      |          |         | 820  | 0.04 | 11.99 |        |     | 141.44 |     |  |
|            | 水                                         |              |       |      |      | m3       | 0.0086  | 4.57 | 0.04 |       |        |     |        |     |  |
|            | 材料费小计                                     |              |       |      |      |          |         | -    | 0.04 | -     |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |
|            |                                           |              |       |      |      |          |         |      |      |       |        |     |        |     |  |

综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|            |                                          |              |    |       |        |          |        |         |        |         |         |     |  |     |  |
|------------|------------------------------------------|--------------|----|-------|--------|----------|--------|---------|--------|---------|---------|-----|--|-----|--|
| 项目编码       |                                          | 010504004001 |    | 项目名称  |        | 抗滑桩护壁砼浇筑 |        | 计量单位    |        | m3      |         | 工程量 |  | 300 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                          |              |    |       |        |          |        |         |        |         |         |     |  |     |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                                   | 定额单位         | 数量 | 单价    |        |          |        | 合价      |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                          |              |    | 人工费   | 材料费    | 机械费      | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |     |  |
| 3-88 换     | 人工挖孔灌注砼桩(C20砼)井壁 换为【预拌混凝土C30粒径40mm(非泵送)】 | m3           | 1  | 172.2 | 433.76 | 17.45    | 72.07  | 172.2   | 433.76 | 17.45   | 72.07   |     |  |     |  |
| 综合人工工日     |                                          | 小计           |    |       |        |          |        | 172.2   | 433.76 | 17.45   | 72.07   |     |  |     |  |
| 2.1工日      |                                          | 未计价材料费       |    |       |        |          |        |         |        |         |         |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价   |                                          |              |    |       |        |          |        | 695.48  |        |         |         |     |  |     |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                             |              |    |       |        | 单位       | 数量     | 单价（元）   | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |     |  |
|            | 周转木材                                     |              |    |       |        | m3       | 0.02   | 1586.47 | 31.73  |         |         |     |  |     |  |
|            | 其它材料费                                    |              |    |       |        | 元        | 5      | 0.86    | 4.3    |         |         |     |  |     |  |
|            | 铁钉                                       |              |    |       |        | kg       | 1.76   | 3.6     | 6.34   |         |         |     |  |     |  |
|            | 预拌混凝土C30粒径40mm(非泵送) P6, 抗冻               |              |    |       |        | m3       | 1.02   | 383.72  | 391.39 |         |         |     |  |     |  |
|            | 材料费小计                                    |              |    |       |        |          |        | -       | 433.76 | -       |         |     |  |     |  |
|            |                                          |              |    |       |        |          |        |         |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                          |              |    |       |        |          |        |         |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                          |              |    |       |        |          |        |         |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                          |              |    |       |        |          |        |         |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                          |              |    |       |        |          |        |         |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                          |              |    |       |        |          |        |         |        |         |         |     |  |     |  |

综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|            |                                             |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|------------|---------------------------------------------|--------------|----|------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-----|--|
| 项目编码       |                                             | 010302003001 |    | 项目名称 |        | 抗滑桩砼浇筑 |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 600 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                             |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                                      | 定额单位         | 数量 | 单价   |        |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                             |              |    | 人工费  | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |     |  |
| 3-91 换     | 人工挖孔灌注砼桩井壁内灌注 (C30非泵送商砼) 换为【预拌混凝土C30粒径20mm】 | m3           | 1  | 205  | 394.16 | 33.69  | 40.58  | 205    | 394.16 | 33.69   | 40.58   |     |  |     |  |
| 综合人工工日     |                                             | 小计           |    |      |        |        |        | 205    | 394.16 | 33.69   | 40.58   |     |  |     |  |
| 2.5工日      |                                             | 未计价材料费       |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价   |                                             |              |    |      |        |        |        | 673.43 |        |         |         |     |  |     |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                                |              |    |      |        | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |     |  |
|            | 导管、护筒及料斗摊销                                  |              |    |      |        | kg     | 0.62   | 4.46   | 2.77   |         |         |     |  |     |  |
|            | 预拌混凝土C30粒径20mm P6, 抗冻                       |              |    |      |        | m3     | 1.02   | 383.72 | 391.39 |         |         |     |  |     |  |
|            | 材料费小计                                       |              |    |      |        |        |        | -      | 394.16 | -       |         |     |  |     |  |
|            |                                             |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                             |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                             |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                             |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                             |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                             |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                             |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                                             |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |     |  |

综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|            |                       |              |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|------------|-----------------------|--------------|----|-------|--------|----------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-----|--|
| 项目编码       |                       | 010503001001 |    | 项目名称  |        | 抗滑桩连接梁浇筑 |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 268 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                       |              |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                | 定额单位         | 数量 | 单价    |        |          |        | 合价     |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                       |              |    | 人工费   | 材料费    | 机械费      | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |     |  |
| 6-317 换    | (C30非泵送商品砼) 基础梁 地坑支撑梁 | m3           | 1  | 180.4 | 398.28 | 23.44    | 77.46  | 180.4  | 398.28 | 23.44   | 77.46   |     |  |     |  |
| 综合人工工日     |                       | 小计           |    |       |        |          |        | 180.4  | 398.28 | 23.44   | 77.46   |     |  |     |  |
| 2.2工日      |                       | 未计价材料费       |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价   |                       |              |    |       |        |          |        | 679.58 |        |         |         |     |  |     |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号          |              |    |       |        | 单位       | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |     |  |
|            | 水                     |              |    |       |        | m3       | 1.356  | 4.57   | 6.2    |         |         |     |  |     |  |
|            | C30预拌混凝土(非泵送) P6, 抗冻  |              |    |       |        | m3       | 1.02   | 383.72 | 391.39 |         |         |     |  |     |  |
|            | 其他材料费                 |              |    |       |        |          |        | -      | 0.69   | -       |         |     |  |     |  |
|            | 材料费小计                 |              |    |       |        |          |        | -      | 398.28 | -       |         |     |  |     |  |
|            |                       |              |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                       |              |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                       |              |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                       |              |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                       |              |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                       |              |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                       |              |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                       |              |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |
|            |                       |              |    |       |        |          |        |        |        |         |         |     |  |     |  |

综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|                   |                                    |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |    |  |
|-------------------|------------------------------------|--------------|----|------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码              |                                    | 010507003001 |    | 项目名称 |        | 排水沟砼浇筑 |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 15 |  |
| 清单综合单价组成明细        |                                    |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号              | 定额项目名称                             | 定额单位         | 数量 | 单价   |        |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |    |  |
|                   |                                    |              |    | 人工费  | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| 6-221 换           | (C20泵送商品砼) 地沟<br>换为【C30预拌混凝土(非泵送)】 | m3           | 1  | 287  | 399.23 | 30.72  | 120.74 | 287    | 399.23 | 30.72   | 120.74  |     |  |    |  |
| 综合人工工日            |                                    | 小计           |    |      |        |        |        | 287    | 399.23 | 30.72   | 120.74  |     |  |    |  |
| 3.5工日             |                                    | 未计价材料费       |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价          |                                    |              |    |      |        |        |        | 837.69 |        |         |         |     |  |    |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号                       |              |    |      |        | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|                   | 水                                  |              |    |      |        | m3     | 1.49   | 4.57   | 6.81   |         |         |     |  |    |  |
|                   | C30预拌混凝土(非泵送) P6, 抗冻               |              |    |      |        | m3     | 1.02   | 383.72 | 391.39 |         |         |     |  |    |  |
|                   | 其他材料费                              |              |    |      |        |        |        | -      | 1.03   | -       |         |     |  |    |  |
|                   | 材料费小计                              |              |    |      |        |        |        | -      | 399.23 | -       |         |     |  |    |  |
|                   |                                    |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |    |  |
|                   |                                    |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |    |  |
|                   |                                    |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |    |  |
|                   |                                    |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |    |  |
|                   |                                    |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |    |  |
|                   |                                    |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |    |  |
|                   |                                    |              |    |      |        |        |        |        |        |         |         |     |  |    |  |

综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|            |                             |              |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |
|------------|-----------------------------|--------------|--------|---------|---------|---------|--------|--------|--------|---------|---------|-------|--|---|--|
| 项目编码       |                             | 040201020001 |        | 项目名称    |         | 排水沟砂石垫层 |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量   |  | 6 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                             |              |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                      | 定额单位         | 数量     | 单价      |         |         |        | 合价     |        |         |         |       |  |   |  |
|            |                             |              |        | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |       |  |   |  |
| 借2-31 换    | 铺筑垫层料 砂垫层 厚度5cm 实际厚度(cm):10 | 100m2        | 0.0625 | 1331.99 | 4052.91 |         | 399.6  | 83.25  | 253.31 |         |         | 24.98 |  |   |  |
| 综合人工工日     |                             | 小计           |        |         |         |         |        | 83.25  | 253.31 |         |         | 24.98 |  |   |  |
| 1.125工日    |                             | 未计价材料费       |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |
| 清单项目综合单价   |                             |              |        |         |         |         |        | 361.54 |        |         |         |       |  |   |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                |              |        |         |         | 单位      | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |       |  |   |  |
|            | 水                           |              |        |         |         | m3      | 0.0994 | 4.57   | 0.45   |         |         |       |  |   |  |
|            | 中(粗)砂                       |              |        |         |         | t       | 1.4375 | 175.02 | 251.59 |         |         |       |  |   |  |
|            | 其他材料费                       |              |        |         |         |         |        | -      | 1.26   | -       |         |       |  |   |  |
|            | 材料费小计                       |              |        |         |         |         |        | -      | 253.3  | -       |         |       |  |   |  |
|            |                             |              |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |
|            |                             |              |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |
|            |                             |              |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |
|            |                             |              |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |
|            |                             |              |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |
|            |                             |              |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |
|            |                             |              |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |
|            |                             |              |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |
|            |                             |              |        |         |         |         |        |        |        |         |         |       |  |   |  |

### 综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

## 灾害治理项目

第 9 页 共 18 页

[illegible]

## 综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质

工程名称: 花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

## 灾害治理项目

第 10 页 共 18 页

[illegible]



综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|            |                    |              |    |      |         |        |        |         |         |         |         |
|------------|--------------------|--------------|----|------|---------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|
| 项目编码       |                    | 010515001002 |    | 项目名称 |         | 现浇构件钢筋 |        | 计量单位    | t       | 工程量     | 10.261  |
| 清单综合单价组成明细 |                    |              |    |      |         |        |        |         |         |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称             | 定额单位         | 数量 | 单价   |         |        |        | 合价      |         |         |         |
|            |                    |              |    | 人工费  | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费和利润  |
| 5-1 换      | 现浇砼构件钢筋 直径 Φ12mm以内 | t            | 1  | 656  | 3396.18 | 64.78  | 273.89 | 656     | 3396.18 | 64.78   | 273.89  |
| 综合人工工日     |                    | 小计           |    |      |         |        |        | 656     | 3396.18 | 64.78   | 273.89  |
| 8工日        |                    | 未计价材料费       |    |      |         |        |        |         |         |         |         |
| 清单项目综合单价   |                    |              |    |      |         |        |        | 4390.85 |         |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号       |              |    |      |         | 单位     | 数量     | 单价（元）   | 合价（元）   | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 水                  |              |    |      |         | m3     | 0.0354 | 4.57    | 0.16    |         |         |
|            | 电焊条 J422           |              |    |      |         | kg     | 1.86   | 4.97    | 9.24    |         |         |
|            | 钢筋 Φ12mm以内         |              |    |      |         | t      | 1.02   | 3288.67 | 3354.44 |         |         |
|            | 其他材料费              |              |    |      |         |        |        | -       | 32.33   | -       |         |
|            | 材料费小计              |              |    |      |         |        |        | -       | 3396.17 | -       |         |
|            |                    |              |    |      |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                    |              |    |      |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                    |              |    |      |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                    |              |    |      |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                    |              |    |      |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                    |              |    |      |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                    |              |    |      |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                    |              |    |      |         |        |        |         |         |         |         |

综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|            |                    |              |    |      |         |        |         |         |         |         |         |     |  |        |  |
|------------|--------------------|--------------|----|------|---------|--------|---------|---------|---------|---------|---------|-----|--|--------|--|
| 项目编码       |                    | 010515001003 |    | 项目名称 |         | 现浇构件钢筋 |         | 计量单位    |         | t       |         | 工程量 |  | 74.886 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                    |              |    |      |         |        |         |         |         |         |         |     |  |        |  |
| 定额编号       | 定额项目名称             | 定额单位         | 数量 | 单价   |         |        |         | 合价      |         |         |         |     |  |        |  |
|            |                    |              |    | 人工费  | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润  | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |        |  |
| 5-2 换      | 现浇砼构件钢筋 直径 Φ25mm以内 | t            | 1  | 656  | 3323.44 | 78.36  | 279.05  | 656     | 3323.44 | 78.36   | 279.05  |     |  |        |  |
| 综合人工工日     |                    | 小计           |    |      |         |        |         | 656     | 3323.44 | 78.36   | 279.05  |     |  |        |  |
| 8工日        |                    | 未计价材料费       |    |      |         |        |         |         |         |         |         |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价   |                    |              |    |      |         |        |         | 4336.85 |         |         |         |     |  |        |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号       |              |    |      |         | 单位     | 数量      | 单价（元）   | 合价（元）   | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |        |  |
|            | 水                  |              |    |      |         | m3     | 0.1278  | 4.57    | 0.58    |         |         |     |  |        |  |
|            | 电焊条 J422           |              |    |      |         | kg     | 10.2434 | 4.97    | 50.91   |         |         |     |  |        |  |
|            | 钢筋 Φ25mm以内         |              |    |      |         | t      | 1.02    | 3198.18 | 3262.14 |         |         |     |  |        |  |
|            | 其他材料费              |              |    |      |         |        |         | -       | 9.8     | -       |         |     |  |        |  |
|            | 材料费小计              |              |    |      |         |        |         | -       | 3323.43 | -       |         |     |  |        |  |
|            |                    |              |    |      |         |        |         |         |         |         |         |     |  |        |  |
|            |                    |              |    |      |         |        |         |         |         |         |         |     |  |        |  |
|            |                    |              |    |      |         |        |         |         |         |         |         |     |  |        |  |
|            |                    |              |    |      |         |        |         |         |         |         |         |     |  |        |  |
|            |                    |              |    |      |         |        |         |         |         |         |         |     |  |        |  |
|            |                    |              |    |      |         |        |         |         |         |         |         |     |  |        |  |
|            |                    |              |    |      |         |        |         |         |         |         |         |     |  |        |  |

### 综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

## 灾害治理项目

第 13 页 共 18 页

[illegible]

## 综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质

工程名称: 花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

## 灾害治理项目

第 14 页 共 18 页

[illegible]

综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|            |                   |              |     |      |       |      |        |         |       |         |         |
|------------|-------------------|--------------|-----|------|-------|------|--------|---------|-------|---------|---------|
| 项目编码       |                   | 011701002001 |     | 项目名称 |       | 外脚手架 |        | 计量单位    | m2    | 工程量     | 1600    |
| 清单综合单价组成明细 |                   |              |     |      |       |      |        |         |       |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称            | 定额单位         | 数量  | 单价   |       |      |        | 合价      |       |         |         |
|            |                   |              |     | 人工费  | 材料费   | 机械费  | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |
| 20-12      | 砌墙脚手架 双排外架子高20m以内 | 10m2         | 0.1 | 82   | 86.09 | 12.3 | 35.84  | 8.2     | 8.61  | 1.23    | 3.58    |
| 综合人工工日     |                   | 小计           |     |      |       |      |        | 8.2     | 8.61  | 1.23    | 3.58    |
| 0.1工日      |                   | 未计价材料费       |     |      |       |      |        |         |       |         |         |
| 清单项目综合单价   |                   |              |     |      |       |      | 21.62  |         |       |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号      |              |     |      |       | 单位   | 数量     | 单价（元）   | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 周转木材              |              |     |      |       | m3   | 0.0005 | 1586.47 | 0.79  |         |         |
|            | 脚手钢管              |              |     |      |       | kg   | 0.981  | 3.68    | 3.61  |         |         |
|            | 脚手架扣件             |              |     |      |       | 个    | 0.166  | 4.89    | 0.81  |         |         |
|            | 其它材料费             |              |     |      |       | 元    | 3.034  | 0.86    | 2.61  |         |         |
|            | 其他材料费             |              |     |      |       |      |        | -       | 0.78  | -       |         |
|            | 材料费小计             |              |     |      |       |      |        | -       | 8.6   | -       |         |
|            |                   |              |     |      |       |      |        |         |       |         |         |
|            |                   |              |     |      |       |      |        |         |       |         |         |
|            |                   |              |     |      |       |      |        |         |       |         |         |
|            |                   |              |     |      |       |      |        |         |       |         |         |
|            |                   |              |     |      |       |      |        |         |       |         |         |
|            |                   |              |     |      |       |      |        |         |       |         |         |

# 综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

灾害治理项目

第 16 页 共 18 页

|            |              |              |     |        |        |               |        |         |       |         |         |
|------------|--------------|--------------|-----|--------|--------|---------------|--------|---------|-------|---------|---------|
| 项目编码       |              | 011702013001 |     | 项目名称   |        | 短肢剪力墙、电梯井壁 模板 |        | 计量单位    | m2    | 工程量     | 1600    |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |     |        |        |               |        |         |       |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量  | 单价     |        |               |        | 合价      |       |         |         |
|            |              |              |     | 人工费    | 材料费    | 机械费           | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |
| 21-52      | 现浇电梯井壁 复合木模板 | 10m2         | 0.1 | 202.54 | 155.99 | 9.51          | 80.58  | 20.25   | 15.6  | 0.95    | 8.06    |
| 综合人工工日     |              | 小计           |     |        |        |               |        | 20.25   | 15.6  | 0.95    | 8.06    |
| 0.247工日    |              | 未计价材料费       |     |        |        |               |        |         |       |         |         |
| 清单项目综合单价   |              |              |     |        |        |               |        | 44.85   |       |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |     |        |        | 单位            | 数量     | 单价（元）   | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 周转木材         |              |     |        |        | m3            | 0.0018 | 1586.47 | 2.86  |         |         |
|            | 其它材料费        |              |     |        |        | 元             | 0.96   | 0.86    | 0.83  |         |         |
|            | 铁钉           |              |     |        |        | kg            | 0.173  | 3.6     | 0.62  |         |         |
|            | 复合木模板 18mm   |              |     |        |        | m2            | 0.22   | 32.59   | 7.17  |         |         |
|            | 对拉螺栓(止水螺栓)   |              |     |        |        | kg            | 0.394  | 5.66    | 2.23  |         |         |
|            | 其他材料费        |              |     |        |        |               |        | -       | 1.9   | -       |         |
|            | 材料费小计        |              |     |        |        |               |        | -       | 15.61 | -       |         |
|            |              |              |     |        |        |               |        |         |       |         |         |
|            |              |              |     |        |        |               |        |         |       |         |         |
|            |              |              |     |        |        |               |        |         |       |         |         |
|            |              |              |     |        |        |               |        |         |       |         |         |

综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

第 17 页 共 18 页

|            |              |              |     |       |        |        |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|------------|--------------|--------------|-----|-------|--------|--------|--------|---------|-------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |              | 011702005001 |     | 项目名称  |        | 基础梁 模板 |        | 计量单位    |       | m2      |         | 工程量 |  | 90 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |     |       |        |        |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量  | 单价    |        |        |        | 合价      |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |     | 人工费   | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| 21-34      | 现浇基础梁 复合木模板  | 10m2         | 0.1 | 188.6 | 157.05 | 10.55  | 75.68  | 18.86   | 15.71 | 1.06    | 7.57    |     |  |    |  |
| 综合人工工日     |              | 小计           |     |       |        |        |        | 18.86   | 15.71 | 1.06    | 7.57    |     |  |    |  |
| 0.23工日     |              | 未计价材料费       |     |       |        |        |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |     |       |        |        |        | 43.2    |       |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |     |       |        | 单位     | 数量     | 单价（元）   | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            | 周转木材         |              |     |       |        | m3     | 0.0039 | 1586.47 | 6.19  |         |         |     |  |    |  |
|            | 其它材料费        |              |     |       |        | 元      | 0.5    | 0.86    | 0.43  |         |         |     |  |    |  |
|            | 铁钉           |              |     |       |        | kg     | 0.138  | 3.6     | 0.5   |         |         |     |  |    |  |
|            | 复合木模板 18mm   |              |     |       |        | m2     | 0.22   | 32.59   | 7.17  |         |         |     |  |    |  |
|            | 其他材料费        |              |     |       |        |        |        | -       | 1.42  | -       |         |     |  |    |  |
|            | 材料费小计        |              |     |       |        |        |        | -       | 15.71 | -       |         |     |  |    |  |
|            |              |              |     |       |        |        |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |     |       |        |        |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |     |       |        |        |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |     |       |        |        |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |     |       |        |        |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |     |       |        |        |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |     |       |        |        |        |         |       |         |         |     |  |    |  |

综合单价分析表

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质  
灾害治理项目

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

|                   |              |                        |     |        |       |           |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|-------------------|--------------|------------------------|-----|--------|-------|-----------|--------|---------|-------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码              |              | 011702026001           |     | 项目名称   |       | 电缆沟、地沟 模板 |        | 计量单位    |       | m2      |         | 工程量 |  | 60 |  |
| 清单综合单价组成明细        |              |                        |     |        |       |           |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号              | 定额项目名称       | 定额单位                   | 数量  | 单价     |       |           |        | 合价      |       |         |         |     |  |    |  |
|                   |              |                        |     | 人工费    | 材料费   | 机械费       | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| 21-82             | 现浇台阶模板       | 10m2<br>水平<br>投影<br>面积 | 0.1 | 142.68 | 62.84 | 5.88      | 56.46  | 14.27   | 6.28  | 0.59    | 5.65    |     |  |    |  |
| 综合人工工日            |              | 小计                     |     |        |       |           |        | 14.27   | 6.28  | 0.59    | 5.65    |     |  |    |  |
| 0.174工日           |              | 未计价材料费                 |     |        |       |           |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价          |              |                        |     |        |       |           |        | 26.78   |       |         |         |     |  |    |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号 |                        |     |        |       | 单位        | 数量     | 单价（元）   | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|                   | 周转木材         |                        |     |        |       | m3        | 0.0025 | 1586.47 | 3.97  |         |         |     |  |    |  |
|                   | 其它材料费        |                        |     |        |       | 元         | 0.3    | 0.86    | 0.26  |         |         |     |  |    |  |
|                   | 铁钉           |                        |     |        |       | kg        | 0.032  | 3.6     | 0.12  |         |         |     |  |    |  |
|                   | 其他材料费        |                        |     |        |       |           |        | -       | 1.95  | -       |         |     |  |    |  |
|                   | 材料费小计        |                        |     |        |       |           |        | -       | 6.3   | -       |         |     |  |    |  |
|                   |              |                        |     |        |       |           |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|                   |              |                        |     |        |       |           |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|                   |              |                        |     |        |       |           |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|                   |              |                        |     |        |       |           |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|                   |              |                        |     |        |       |           |        |         |       |         |         |     |  |    |  |
|                   |              |                        |     |        |       |           |        |         |       |         |         |     |  |    |  |



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

第 1 页 共 3 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称      | 基数说明                              | 费率(%) | 金额(元)    | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                                                |
|-----|--------------|-----------|-----------------------------------|-------|----------|---------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | 011707001001 | 安全文明施工费   |                                   |       | 76425.97 |         |          |                                                                                   |
| 1.1 | 1.1          | 基本费       | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 3.1   | 69478.15 |         |          |                                                                                   |
| 1.2 | 1.2          | 增加费       | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0     |          |         |          |                                                                                   |
| 1.3 | 1.3          | 扬尘污染防治增加费 | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0.31  | 6947.82  |         |          |                                                                                   |
| 2   | 011707010001 | 按质论价      | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0     |          |         |          |                                                                                   |
| 3   | 011707002001 | 夜间施工      | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0     |          |         |          |                                                                                   |
| 4   | 011707003001 | 非夜间施工照明   | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0     |          |         |          | 在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取 |
| 5   | 011707004001 | 二次搬运      | 分部分项合计+技术措施项目合计-                  | 0     |          |         |          |                                                                                   |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

标段：花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称               | 基数说明                              | 费率(%) | 金额(元) | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                           |
|----|--------------|--------------------|-----------------------------------|-------|-------|---------|----------|----------------------------------------------|
|    |              |                    | 分部分项设备费-技术措施项目设备费                 |       |       |         |          |                                              |
| 6  | 011707005001 | 冬雨季施工              | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0     |       |         |          |                                              |
| 7  | 011707006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0     |       |         |          |                                              |
| 8  | 011707007001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0     |       |         |          |                                              |
| 9  | 011707008001 | 临时设施               | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0     |       |         |          |                                              |
| 10 | 011707009001 | 赶工措施               | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0     |       |         |          |                                              |
| 11 | 011707011001 | 住宅分户验收             | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0     |       |         |          | 在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础         |
| 12 | 011707012001 | 建筑工人实名制            | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0     |       |         |          | 建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以 |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 总价措施项目清单与计价表

标段：花果山景区管理处九

|                              |               |
|------------------------------|---------------|
| 工程名称: 花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目 | 龙桥西滑坡地质灾害治理项目 |
|------------------------------|---------------|

第 3 页 共 3 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称   | 基数说明                              | 费率<br>(%) | 金额<br>(元) | 调整<br>费率(%) | 调整后<br>金额(元) | 备注          |
|-----|--------------|--------|-----------------------------------|-----------|-----------|-------------|--------------|-------------|
|     |              |        |                                   |           |           |             |              | 0.5系数计<br>取 |
| 13  | 011707015001 | 智慧工地费用 | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0         |           |             |              |             |
| 14  | 011707013001 | 特殊施工降效 | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0         |           |             |              |             |
| 15  | 011707014001 | 协管费    | 分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费 | 0         |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
|     |              |        |                                   |           |           |             |              |             |
| 合 计 |              |        |                                   |           | 76425.97  |             |              |             |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

标段：花果山景区管理处九龙桥  
西滑坡地质灾害治理项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—12

## 计日工表

工程名称: 花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目 标段: 花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害治理项目

第 1 页 共 1 页

| 编号         | 项目名称     | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 单价(元) | 合价(元) |    |
|------------|----------|----|------|------|-------|-------|----|
|            |          |    |      |      |       | 暂定    | 实际 |
| 1          | 人工       |    |      |      |       |       |    |
| 1.1        |          |    |      |      |       |       |    |
| 人工小计       |          |    |      |      |       |       |    |
| 2          | 材料       |    |      |      |       |       |    |
| 2.1        |          |    |      |      |       |       |    |
| 材料小计       |          |    |      |      |       |       |    |
| 3          | 机械       |    |      |      |       |       |    |
| 3.1        |          |    |      |      |       |       |    |
| 机械小计       |          |    |      |      |       |       |    |
| 4          | 企业管理费和利润 |    |      |      |       |       |    |
| 4.1        |          |    |      |      |       |       |    |
| 企业管理费和利润小计 |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
|            |          |    |      |      |       |       |    |
| 总计         |          |    |      |      |       |       |    |

## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 花果山景区管理处九龙桥西滑坡地质灾害 标段: 花果山景区管理处九龙桥

治理项目

西滑坡地质灾害治理项目

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 项目名称  | 计算基础                                         | 计算基数       | 计费率(%) | 金额(元)     |
|--------|-------|----------------------------------------------|------------|--------|-----------|
| 1      | 规费    | 社会保险费+住房公积金+环境保护税                            |            |        | 88766.26  |
| 1.1    | 社会保险费 | 分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费           | 2317656.76 | 3.2    | 74165.02  |
| 1.2    | 住房公积金 | 分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费           | 2317656.76 | 0.53   | 12283.58  |
| 1.3    | 环境保护税 | 分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费           | 2317656.76 | 0.1    | 2317.66   |
| 2      | 税金    | 分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01 | 2406423.02 | 9      | 216578.07 |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
|        |       |                                              |            |        |           |
| 合    计 |       |                                              |            |        | 305344.33 |